Ministério do Trabalho e Emprego
Secretaria Nacional de Economia Popular e Solidária
Departamento de Parcerias e Fomento
Coordenação-Geral de Parcerias e Fomento

COMUNICAÇÃO

RESULTADO PRELIMINAR
EDITAL DO CHAMAMENTO PÚBLICO 01/2025

A Comissão de Seleção, reunida entre os dias 08 a 10 de dezembro de 2025, torna público o
resultado preliminar da análise das propostas recebidas no do Edital de Chamamento Público 01/2025.

MODALIDADE A

Ordem de
classificação N° da Proposta Resultado

1 065723/2025 Aprovada

2 066090/2025 Aprovada

3 066203/2025 Aprovada

4 066156/2025 Classificada

5 066266/2025 Classificada

6 066031/2025 Classificada

7 064710/2025 Classificada

MODALIDADE B

Ordem de
classificação N° da Proposta Resultado

1 066125/2025 Aprovada

2 066220/2025 Aprovada

3 066188/2025 Aprovada

4 066209/2025 Aprovada

5 064170/2025 Aprovada

6 066215/2025 Aprovada

7 065280/2025 Classificada

8 066191/2025 Classificada

9 065550/2025 Classificada

10 065253/2025 Classificada

11 065925/2025 Classificada

12 066011/2025 Classificada

13 066221/2025 Classificada

14 066195/2025 Classificada

Comunicação 7390930         SEI 47975.200477/2025-04 / pg. 1

15 066260/2025 Classificada

16 064020/2025 Classificada

17 065980/2025 Classificada

18 066235/2025 Classificada

19 066174/2025 Classificada

20 066169/2025 Classificada

21 065777/2025 Classificada

22 066153/2025 Classificada

23 066148/2025 Classificada

24 066078/2025 Classificada

25 065950/2025 Classificada

26 066249/2025 Classificada

27 066045/2025 Classificada

28 065622/2025 Classificada

29 066276/2025 Classificada

MODALIDADE C

Ordem de
classificação

N° da Proposta Resultado

1 065875/2025 Aprovada

2 065931/2025 Aprovada

3 066126/2025 Aprovada

4 066151/2025 Classificada

5 066175/2025 Classificada

6 066272/2025 Classificada

7 065691/2025 Classificada

8 066282/2025 Classificada

9 066253/2025 Classificada

10 066044/2025 Classificada

11 065198/2025 Classificada

12 066040/2025 Classificada

13 065210/2025 Classificada

14 066288/2025 Classificada

15 066214/2025 Classificada

16 065078/2025 Classificada

17 066271/2025 Classificada

18 066259/2025 Classificada

19 065195/2025 Classificada

20 065898/2025 Classificada

21 066207/2025 Classificada

Comunicação 7390930         SEI 47975.200477/2025-04 / pg. 2

22 066257/2025 Classificada

23 065912/2025 Classificada

24 066199/2025 Classificada

25 066232/2025 Classificada

PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS POR DESCUMPRIMENTO DE REQUISITOS
ESTABELECIDOS NO EDITAL

N° da proposta Resultado

066291/2025 Desclassificada

066289/2025 Desclassificada

066287/2025 Desclassificada

066286/2025 Desclassificada

066284/2025 Desclassificada

066283/2025 Desclassificada

066281/2025 Desclassificada

066279/2025 Desclassificada

066277/2025 Desclassificada

066270/2025 Desclassificada

066268/2025 Desclassificada

066267/2025 Desclassificada

066262/2025 Desclassificada

066258/2025 Desclassificada

066256/2025 Desclassificada

066255/2025 Desclassificada

066254/2025 Desclassificada

066248/2025 Desclassificada

066247/2025 Desclassificada

066246/2025 Desclassificada

066245/2025 Desclassificada

066244/2025 Desclassificada

066243/2025 Desclassificada

066238/2025 Desclassificada

066237/2025 Desclassificada

066236/2025 Desclassificada

066233/2025 Desclassificada

066231/2025 Desclassificada

066230/2025 Desclassificada

066229/2025 Desclassificada

066227/2025 Desclassificada

066226/2025 Desclassificada

Comunicação 7390930         SEI 47975.200477/2025-04 / pg. 3

066225/2025 Desclassificada

066224/2025 Desclassificada

066223/2025 Desclassificada

066222/2025 Desclassificada

066218/2025 Desclassificada

066217/2025 Desclassificada

066216/2025 Desclassificada

066213/2025 Desclassificada

066210/2025 Desclassificada

066208/2025 Desclassificada

066206/2025 Desclassificada

066205/2025 Desclassificada

066204/2025 Desclassificada

066201/2025 Desclassificada

066185/2025 Desclassificada

066180/2025 Desclassificada

066179/2025 Desclassificada

066177/2025 Desclassificada

066168/2025 Desclassificada

066167/2025 Desclassificada

066166/2025 Desclassificada

066165/2025 Desclassificada

066164/2025 Desclassificada

066163/2025 Desclassificada

066162/2025 Desclassificada

066161/2025 Desclassificada

066158/2025 Desclassificada

066152/2025 Desclassificada

066143/2025 Desclassificada

066140/2025 Desclassificada

066137/2025 Desclassificada

066136/2025 Desclassificada

066131/2025 Desclassificada

066127/2025 Desclassificada

066122/2025 Desclassificada

066121/2025 Desclassificada

066120/2025 Desclassificada

066119/2025 Desclassificada

066105/2025 Desclassificada

066088/2025 Desclassificada

066064/2025 Desclassificada

066060/2025 Desclassificada

Comunicação 7390930         SEI 47975.200477/2025-04 / pg. 4

066048/2025 Desclassificada
066033/2025 Desclassificada

066028/2025 Desclassificada

066026/2025 Desclassificada

066015/2025 Desclassificada

066003/2025 Desclassificada

065982/2025 Desclassificada

065965/2025 Desclassificada

065964/2025 Desclassificada

065949/2025 Desclassificada

065938/2025 Desclassificada

065932/2025 Desclassificada

065930/2025 Desclassificada

065929/2025 Desclassificada

065927/2025 Desclassificada

065926/2025 Desclassificada

065921/2025 Desclassificada

065919/2025 Desclassificada

065916/2025 Desclassificada

065908/2025 Desclassificada

065846/2025 Desclassificada

065835/2025 Desclassificada

065797/2025 Desclassificada

065783/2025 Desclassificada

065741/2025 Desclassificada

065733/2025 Desclassificada

065727/2025 Desclassificada

065725/2025 Desclassificada

065717/2025 Desclassificada

065680/2025 Desclassificada

065473/2025 Desclassificada

065470/2025 Desclassificada

065436/2025 Desclassificada

065362/2025 Desclassificada

065354/2025 Desclassificada

065344/2025 Desclassificada

065127/2025 Desclassificada

065079/2025 Desclassificada

065072/2025 Desclassificada

065061/2025 Desclassificada

065032/2025 Desclassificada

064984/2025 Desclassificada

Comunicação 7390930         SEI 47975.200477/2025-04 / pg. 5

064839/2025 Desclassificada

064686/2025 Desclassificada

064348/2025 Desclassificada

064221/2025 Desclassificada

064182/2025 Desclassificada

064006/2025 Desclassificada

063978/2025 Desclassificada

063875/2025 Desclassificada

063174/2025 Desclassificada

063171/2025 Desclassificada

063158/2025 Desclassificada

063149/2025 Desclassificada

063064/2025 Desclassificada

063046/2025 Desclassificada

062798/2025 Desclassificada

062789/2025 Desclassificada

062754/2025 Desclassificada

Brasília, 10 de dezembro de 2025.

Documento assinado eletronicamente

LIDIANE FREIRE DE JESUS

Coordenadora da Comissão de Seleção

Ratifico decisão da Comissão de Seleção.

Documento assinado eletronicamente

FERNANDO ZAMBAN

Secretário Nacional de Economia Popular e Solidária, substituto

Documento assinado eletronicamente por Lidiane Freire de Jesus , Coordenador(a)-Geral, em
10/12/2025, às 21:11, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto
nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Fernando Zamban, Diretor(a), em 10/12/2025, às 21:11,
conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

Comunicação 7390930         SEI 47975.200477/2025-04 / pg. 6

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://processoeletronico.trabalho.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=3&cv=7390930&crc=9BD3088B, informando o
código verificador 7390930 e o código CRC 9BD3088B.

Referência: Processo nº 47975.200477/2025-04. SEI nº 7390930

Comunicação 7390930         SEI 47975.200477/2025-04 / pg. 7

http://processoeletronico.trabalho.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=3&cv=7390930&crc=9BD3088B

	Comunicação 7390930